
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 20/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 lutego 2013 r.  

  

w sprawie zmiany uchwały nr 59/2007 Senatu UKSW z dnia 25 października 2007 r., 

uchwały  nr 48/2008 Senatu UKSW z dnia 29 maja 2008 r.  

oraz uchwały  nr 3/2009 Senatu UKSW z dnia 22 stycznia 2009 r.  

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 16 i w związku z § 39 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Warszawie, w związku z uchwałami Senatu UKSW:               

nr 9/06 z dnia 23 lutego 2006 r., nr 18/06 z dnia 27 kwietnia 2006 r., nr 51/06 z dnia 21 

grudnia 2006 r., nr 23/07 z dnia 10 maja 2007 r., nr 59/07 z dnia 25 października 2007 r.,                  

nr 48/08 z dnia 29 maja 2008r., nr 3/2009 z dnia 22 stycznia 2009 r. - uchwala się,                         

co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 59/2007 Senatu UKSW z dnia 25 października 2007 r. w sprawie 

zwiększenia środków na realizację inwestycji wieloletniej pod nazwą: Centrum Edukacji                  

i Badań Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie - obiekt dla Wydziału Nauk 

Historycznych i Społecznych uchyla się § 2. 

 

§ 2 

W uchwale nr 48/2008 Senatu UKSW z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie finansowania 

inwestycji wieloletniej pod nazwą: Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW  

w Warszawie - obiekt dla Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) uchyla się § 2; 

2) uchyla się § 3; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Senat zobowiązuje Rektora, członków Kolegium Rektorskiego oraz Radę i Dziekana 

Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych do podjęcia działań pozwalających                           

na pozyskanie dodatkowych środków finansowych na sfinansowanie nakładów na realizację 

zadania lub podjęcia działań zmierzających do uzyskania kredytów bankowych na pokrycie 

brakujących środków”. 

 

§ 3 

W uchwale nr 3/2009 Senatu UKSW 22 stycznia 2009 r. w sprawie finansowania 

inwestycji wieloletniej pod nazwą: Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW  

w Warszawie - obiekt dla Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych, wprowadza się 

następujące zmiany: 

4) uchyla się § 2; 

5) uchyla się § 3; 

6) uchyla się § 4; 

7) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 5. Senat zobowiązuje Rektora, członków Kolegium Rektorskiego oraz rady i dziekanów 

wydziałów  korzystających z  obiektu  do  podjęcia  działań  pozwalających  na pozyskanie  



 

dodatkowych środków finansowych na sfinansowanie nakładów na realizację zadania,                     

o którym mowa w § 1 (np. w ramach dotacji na zakup aparatury badawczej)”. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Senatu 
 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


